*Religionis et Patriæ Capiteus Doctorum Sapientia*

*Universitas Studiorum Cracoviensis Visitatione atque  
Moderatore regum suorum: Hugone, Scollatay Doctore ve-  
ro Antonio Zolobieniski feliciter reformata et in Princi-  
pem Regni Scholam electa A. 1780.*

*Vitellioni Polone et Urbis hujus Incolae circa me-  
dium XIII. Saeculi primae scientiae Opticae in Europa re-  
fatori ac celeberrimo ejusdem per Observationes in principis  
Palatio Cracovio lectis saculo institutus Permetori qui fortasse et  
quid suus sub Thordensii quod exteros sub Vitelloni nonnulli inclu-  
sunt, caequis hie angulus suer esto.*

*Michael Suckowicz inveniit Delina. Cracov.*

Bibl. Jag.

1704

T. R. 14.